

Nawóz uniwersalny ogrodniczy FruktoVit Plus 10 kg



Cena: 55,14 zł

Opis słownikowy

Producent FruktoVit

Opis produktu

Nawóz uniwersalny ogrodniczy FruktoVit Plus 10 kg

Nawóz zawiera zestaw składników pokarmowych w odpowiednich proporcjach niezbędnych do prawidłowego wzrostu i rozwoju szeregu grup roślin takich jak: warzywa oraz drzewa i krzewy owocowe, kwiaty ogrodowe, drzewa i krzewy ozdobne, trawniki. FruktoVit PLUS może być stosowany na wszystkich rodzajach gleb, zarówno dla nowych nasadzeń, jak również do dokarmiania roślin już rosnących (nawożenia pogównie).

Główne cechy:

- szybki i prawidłowy wzrost roślin
- intensywne kwitnienie i owocowanie
- obfite zbiory o wysokiej jakości

Sposób stosowania:

Rośliny jednoroczne

- Przed siewem lub sadzeniem, całą polecaną dawkę nawozu rozsiewa się równomiernie na nawożoną powierzchnię i miesza dokładnie z warstwą gleby o miąższości 10-20 cm. Więcej informacji w tabeli.

Rośliny wieloletnie

- Polecaną dawkę nawozu rozsiewa się równomiernie na nawożoną powierzchnię, najlepiej jednorazowo jak najwcześniej wiosną.

W przypadku nawożenia pogłównego należy unikać rozsiewu nawozu na mokre rośliny oraz nie stosować dawki większej niż 5 kg nawozu na 100 m² (50 g/m²). Więcej informacji w tabeli.

Regularne podlewanie zwiększa efektywność nawożenia.

Skład produktu:

- 7,0% (N) azot całkowity, 7,0% (N) azot amidowy, 5,5% (P₂O₅) pięcioletek fosforu rozpuszczalny w kwasach mineralnych, 9,0% (K₂O) tlenek potasu rozpuszczalny w wodzie, 0,10% (B) bor całkowity, 0,18% (Fe) żelazo całkowite, 0,10% (Mn) mangan całkowity.

Nawóz NPK zawierający fosforyt miękki.

Termin stosowania:

Uwagi:



Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację zamieszczoną w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

Galeria

